МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 августа 2019 г. 								№ 285
п.Мирный

О    сносе    зеленых     насаждений
на     территории    муниципального
образования «Мирненское сельское
поселение»

Рассмотрев заявление ООО «Трубачево», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Мирненского сельского поселения N 7 от 10.06.2011 «О порядке сноса зеленых насаждений и оплате восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение», на основании акта обследования N 17 от 01.07.2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Разрешить ООО «Трубачево» снос зеленых насаждений на земельных участках с кадастровыми номерами 70:14:0300092:16073 и 70:14:0000000:3357 в количестве  1294 (одна тысяча двести девяносто четыре) штуки, из них хвойные (сосна, ель, кедр) – 389 штук, лиственные породы (береза, осина, тополь) – 905 штуке в п.Трубачево,  находящийся на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
2.  Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее
Постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков